Российская Федерация

Республика Алтай

Совет  депутатов  муниципального                        образования

Усть-Канское сельское поселение

	       [image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кан-Оозы  Jурттын

муниципал  тозомолинин

депутаттар

Соведи

РЕШЕНИЕ
с. Усть - Кан

«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Усть-Канское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО «Усть-Канское сельское поселение», Совет депутатов Усть-Канского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Усть-Канское сельское поселение» согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 9обнародования) на официальном сайте сельской администрации Усть-Канского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельской администрации МО «Усть-Канское сельское поселение».
	Председатель Совета депутатов

Усть-Канского сельского поселения

________________ М.Д. Увачев

	Глава  Усть-Канского

сельского поселения

________________В.М. Кандыков

№ 9-2

09.11 .2018